
 

 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINIS MUZIKINIS TEATRAS SKELBIA KONKURSĄ 

ŪKIO SKYRIAUS VEDĖJO (-OS) PAREIGOMS UŽIMTI 

 

 

Teatras siūlo: 

• prisijungti prie unikalaus, tarptautinio pripažinimo sulaukusio kolektyvo; 

• galimybę tobulėti, kelti kvalifikaciją Lietuvoje ir užsienyje; 

• esant poreikiui, dirbti hibridiniu darbo modeliu; 

• įdomų ir dinamišką darbą; 

• profesionalią komandą ir draugišką aplinką;  

• galimybę prisidėti prie teatre vykstančių procesų tobulinimo, teikti savo idėjas ir 

pasiūlymus; 

• darbo užmokestį nuo 2700 Eur (neatskaičius mokesčių). Galutinis atlyginimo dydis priklausys 

nuo pasirinkto kandidato kompetencijų. 

 

Kvalifikaciniai reikalavimai: 

• aukštasis išsilavinimas (aukštasis inžinierinis išsilavinimas statybos ir/ar pastatų priežiūros 

srityje būtų privalumas); 

• darbo patirtis pastatų priežiūros ir eksploatacijos srityje; 

• geras valstybinės ir mažiausiai vienos užsienio kalbos mokėjimas; 

• gebėjimas savarankiškai planuoti ir organizuoti darbą; 

• raštvedybos pagrindų išmanymas, mokėjimas apdoroti informaciją šiuolaikinėmis 

techninėmis, kompiuterinės technikos, komunikacijų ir ryšio priemonėmis; 

• dalykinio bendravimo etikos išmanymas, gebėjimas produktyviai dirbti komandoje; 

• patirtis, vykdant viešuosius pirkimus; 

• patirtis darbų saugos srityje. 

 

Būtų privalumas jei Jūs turėtumėte: 

• žinotumėte teatro veiklos specifiką; 

• turėtumėte darbų saugos specialisto pažymėjimą; 

• turėtumėte atsakingo už priešgaisrinę saugą asmens pažymėjimą; 

• turėtumėte civilinės saugos pažymėjimą; 

• turėtumėte B kategorijos vairuotojo pažymėjimą. 

Pareigos: 

• organizuoti ir vadovauti skyriaus darbui; 

• užtikrinti tinkamas darbo sąlygas teatro darbuotojams; 

• vykdyti viešuosius pirkimus; 

• rūpintis saugiomis darbo sąlygomis bei priešgaisrine sauga; 

• užtikrinti tinkamą teatro pastatų, jų inžinerinių sistemų eksploataciją, priežiūrą ir remontą; 

• organizuoti teatro patalpų valymą; 

• užtikrinti tarnybinio transporto naudojimą ir priežiūrą. 

 

Dalyvių registracija vyks iki 2025 m. rugpjūčio 14 d. 

Išsamesnė informacija telefonu 0 612 58860. 

Gyvenimo aprašymus siųsti el. paštu: regina.petraviciene@kvmt.lt  


